
ZARZĄDZENIE NR 205/2019
REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie informacji o identyfikatorze ORCID

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 52 ust. 1 pkt. 5 załącznika uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

1. Zobowiązuje się pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych Uniwersytetu 
Szczecińskiego do wypełnienia formularza (załącznik do niniejszego zarządzenia) 
i podania w nim:

a. używanego identyfikatora ORCID (Open Researcher and Contributor ID) albo 
wygenerowanego na stronie https://orcid.org/register (w wypadku jego 
nieposiadania),

2. Nowo zatrudnieni pracownicy badawczy i badawczo-dydaktyczni są zobowiązani do 
wypełnienia formularza i przekazania go do Biblioteki Głównej Uniwersytetu 
Szczecińskiego (Odział Monitoringu Naukowego) w ciągu 14 dni od daty zatrudnienia.

3. W oznaczaniu publikacji, o ile jest to wymagane, należy posługiwać się podanym 
w formularzu identyfikatorem ORCID.

4. Jednostką zobligowaną do przechowywania formularzy i udzielania informacji 
o identyfikatorze ORCID jest Biblioteka Główna Uniwersytetu Szczecińskiego (Odział 
Monitoringu Naukowego).

§2.
Traci moc zarządzenie nr 28/2018 2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 maja 
2018 r. w sprawie informacji o dyscyplinach naukowych i identyfikatorze ORCID.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



załącznik 

do zarządzenia nr 205/2019 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Informacja o identyfikatorze ORCID

Imię i nazwisko

Grupa pracownicza: badawcza

(właściwe otoczyć obwódką) badawczo-dydaktyczna

Instytut

Identyfikator ORCID*

Podpis


